
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda geçtiğimiz Rusya’nın Ukrayna topraklarını işgale başlaması ile başlayan yüksek volatilite sürüyor. Rusya ile Ukrayna
arasındaki 3.tur müzakereler sonuçsuz kaldı. İnsani yardım koridorları konusunda ise ilerleme sağlandı. Rusya ve Ukrayna Dış İşleri
Bakanları10Mart’da Antalya’da görüşecek.

ABD, Rusya’dan petrol ithalatının yasaklanması için yasa tasarısı hazırlarken Beyaz Saray Sözcüsü , Rus petrolüne yasak getirme
konusunda henüz karar vermediklerini belirtti. ABD Dışişleri Bakanı Blinken’ın ABD ve Avrupalı müttefiklerinin Rusya petrolüne
ambargo getirmesinin de yaptırım seçenekleri içinde olduğunu açıklaması petrol fiyatlarında sert yükseliş getirmişti. Brent petrol 139
doları doları gördü. Rusya’dan yapılan açıklamada Rus petrolünün yasaklanmasının küresel pazar için felaket sonuçlara yol açacağı
uyarısında bulunuldu ve varil petrolün fiyatının 300 doların üzerine çıkabileceği belirtildi. İngiltere Başbakanı Johnson ise Rusya’dan
petrol, gaz alımını bir gecede kesemeyiz dedi. Almanya Başbakanı da Rusya’dan enerji arzının kesilmesine karşı çıkmış, Almanya
Hükümet Temsilcileri de ani çıkışın ülkeye zarar vereceği açıklaması yapmışlardı.

Rusya Devlet Başkanı Putin ”Uygulanan yaptırımlar Rusya’ya savaş ilan etmek gibi” dedi. Putin herhangi bir ülkeden uçuşa yasak bölge
koyma girişiminin askeri faaliyetlere doğrudan katılım olarak değerlendirileceğini dile getirdi. Rusya “dost olmayan” ülkeler listesi
açıklayarak, Rus şirketlerin bu ülkelere borçlarını Rus para birimi Ruble ile ödemesine izin verileceğini açıkladı. Rusya’ya yönelik
yaptırım açıklamaları devam ederken, Visa ve Mastercard’ın Rusya’daki ödeme sistemlerini durdurmasının adından Rus bankaları Çin’li
ödeme sistemine geçişe hazırlanıyor.
Avrupa Birliği liderleriönümüzdeki günlerdeUkrayna’nın üyeliğini görüşeceklerini açıkladı.

Global piyasalarda risk iştahında düşüş devam ediyor. ABD ve Avrupa Borsaları dün de günü düşüşle kapattı. ABD’de endeksler dün
2020’denbu yana ensert günlük düşüşü gösterdi.
Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,8020; güçlenmeye devam eden Dolar Endeksi 99,23; EUR/USD paritesi 1,0862 ve güvenli liman
talebi ile 2.000.-USD’yi görenons altın 1.989-USD civarında işlemgörüyor.

FED Başkanı Powell geçtiğimiz hafta yaptığı sunumda Rusya işgalinin şimdilik ABD ekonomisini etkilemediğini ancak görünümünde
belirsizlik yarattığını belirtti. 15-16 martta gerçekleşecek FED toplantısında faiz artırımının "uygun olacağını" düşündüklerini ifade etti
ve 25 baz puan artış sinyali verdi. Başkan Powell enflasyonun bir yıl içinde yumuşamaya başlamasının beklendiğini, ancak enflasyon
yüksek kalırsa bir veya birden fazla toplantıda 25 bazpuanın üzerine çıkarak daha agresif hareket etmeye hazır olacaklarını dile getirdi.
Ayrıca Mart’da bilanço daraltma planında ilerlemebeklendiğini sözlerine ekledi.

Yurt içi tarafta da jeopolitik gelişmeler fiyatlamalarda etkiliolmayı sürdürüyor.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Putin ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede acil bir genel ateşkesin
bölgedeki insani endişeleri gidermenin yanında, siyasi çözüm arayışlarına da fırsat vereceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Ukrayna sorununun bir an evvel barışçı yöntemlerle çözümü konusunda her türlü katkıyı yapmaya hazır olduğunu da sözlerine ekledi.
Azak Denizi’nde bekletilen gemileringeçişine ilişkin degörüşüldüğü açıklandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, şubat ayına ilişkin nakit gerçekleşmelerini açıkladı. Hazine nakit dengesi, şubat ayında 55 milyar 513 milyon
lira fazla verdi. Faizdışı denge ise 95 milyar 888 milyon lira fazla verdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati kur korumalı mevduatın 535 milyar TL’ye ulaştığını açıkladı. Kur korumalı mevduatta vadesi gelen
mevduatlar içinyenileme imkanıgetirildi.

TÜFEbazlı reel efektifdöviz kuruŞubat’da bir öncekiaya göre 2,01 puan artarak 54,78’e çıktı.

Geçtiğimiz hafta enflasyon verisi ön plandaydı. TUİK’inaçıkladığı verilere göre TÜFE Şubat ayında piyasa beklentisinin üzerinde kalarak
bir önceki aya göre %4,81 artış gösterdi. Ocakayında aylık bazda %11,10artış gerçekleşmişti. Gıda ve ulaştırma grubu bu yükselişte en
büyük katkıyı yaptı. Böylece yıllık TÜFE artışı Şubat ayında %54,44 ile son 20 yılın zirvesine yükselmiş oldu. Piyasalarda en fazla izlenen
özel kapsamlı TÜFE C endeksi aylık bazda %3,75 artış gösterirken, endeksteki yıllık artış ise %44,05’e yükseldi. Ayrıca Şubat ayında
yurtiçi üretici fiyat endeksi aylık bazda %7,22artış gösterdi. YıllıkÜFE%105,01 ile 27yılın en yükseğindeaçıklandı.

Bu sabah Türkiye5 yıllık CDS 705 ve USD/TL 14,38 seviyelerinde. BIST-100 Endeksi dün günü %0,33 yükselişle1.997,33 puandankapattı.

Bugün Euro Bölgesi’nde 4.çeyrek büyüme ve ABD’dedış ticaret dengesi verileriön planda takip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Yurt içi tarafta geçtiğimiz hafta enflasyon verisi ön

plandaydı. TUİK’in aç ıkladığı verilere göre TÜFE Şubat

ayında piyasa beklentis inin üzerinde kalarak bir önceki aya

göre %4,81 artış gösterdi. Ocak ay ında aylık bazda %11,10

artış gerçekleşmişti. Gıda ve ulaştırma grubu bu yükselişte

en büyük katkıy ı yaptı. Böylece y ıllık TÜFE artış ı Şubat

ayında %54,44 ile son 20 yılın zirvesine yükselmiş oldu.

Piyasalarda en fazla izlenen özel kapsamlı TÜFE C endeksi

aylık bazda %3,75 artış gösterirken, endeksteki y ıllık artış

ise %44,05 ’e yükseldi. Ayrıca Şubat ay ında yurtiç i üretici

f iyat endeksi ay lık bazda %7,22 artış gösterdi. Y ıllık ÜFE

%105,01 ile 27 yılın en yükseğinde açıklandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, şubat ay ına iliş kin nakit

gerçekleşmeler ini aç ıkladı. Hazine nakit dengesi, şubat

ayında 55 milyar 513 milyon lira fazla verdi. Faiz dış ı denge

ise 95 milyar 888 milyon lira fazla verdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati kur korumalı mevduatın

535 milyar TL’ye ulaştığını açıkladı. Kur korumalı mevduatta

vadesi gelen mevduatlar için yenileme imkanı getirildi.

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru Şubat’da bir önceki aya

göre 2,01 puan artarak 54,78’e çıktı.

Yurt içi tarafta da jeopolitik gelişmeler f iyatlamalarda etkili

olmay ı sürdürüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet

Başkanı Putin ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

Görüşmede acil bir genel ateşkesin bölgedeki insani

endişeleri gidermenin yanında, siyasi çözüm aray ışlar ına da

f ırsat vereceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna

sorununun bir an evvel bar ışçı yöntemlerle çözümü

konusunda her türlü katkıy ı yapmaya haz ır olduğunu da

sözlerine ekledi. Azak Denizi’nde bekletilen gemilerin

geçişine ilişkin de görüşüldüğü açıklandı.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 705 ve USD/TL 14,38

seviyelerinde. BIST-100 Endeksi dün günü %0,33 yükselişle

1.997,33 puandan kapattı.

Ekonomi Koordinasyon Kurulu bugün saat 17.00'de

toplanacak.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı iç borç ihraç takv imine göre,

bugün hazine bonosu ve devlet tahvili ihalesi yapacak. İlk

ihalede, 11 ay (322 gün) vadeli, hazine bonosunun yeniden

ihracı gerçekleştirilecek. Aynı gün düzenlenecek ikinci

ihalede de 2 y ıl (560 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli,

sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihrac ı yapılacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, şubat ay ına iliş kin nakit

gerçekleşmeler ini aç ıkladı. Şubat ayında nakit denges inde

55 milyar 513 milyon liralık fazla olduğu açıklandı.

Geçtiğimiz hafta enflasyon verisi ön plandaydı. TUİK’in

açıkladığı ver ilere göre TÜFE Şubat ay ında piyasa

beklentisinin üzerinde kalarak y ıllık %54,44 olarak

gerçekleşti. Ayrıca Şubat ayında Yİ-ÜFE aylık bazda %7,22

artış gösterdi. Yıllık ÜFE %105,01 ile 27 yılın en yükseğinde

açıklandı. Yurtiçi piyasalarda savaşın etkisinin lokal

varlıklar üzerinde de yans ımaya devam ediyor. Ekonomi

teşvikler i, güçlü liralaşma stratejisi lokal varlıklar üzerinde

olumlu etki yaratsa da jeopolit ik riskler sebebiyle yurt içi

piyasanın da baskı altında kaldığını görüyoruz. Yurt içi ve

yurt dışından gelen haber akış lar ı ve makro veriler genel

tahvil faizler inin seyrinde etkili oluyor. 2 y ıllık ve 10 y ıllık TL

gösterge tahviller dün günü 49 baz puan yükselişle %23,40

ve 73 baz puan yükselişle de %24,99 ile tamamladı.

Hisse Senedi: ,

Jeopolitik cephede yükselen tansiyon global ölçekte riskli

varlık s ınıf lar ında baskıya neden olurken, haftanın ilk işlem

gününde global piyasalara kıyasla olumlu seyrin sürdüğü

endekste dün % 0.33 oranında değer artışı gerçekleşti.

Gün içi harekette 1,950 seviyesini ilk önemli destek noktası

olarak izlemeyi sürdürüyoruz. Endekste 1,950 üzerindeki

hareketlerin sürdüreceği yukar ı ataklarda ise 2,050 seviyesi

hedef direnç konumunu sürdürecektir. Endeksin yükseliş

eğiliminde güç kazanabilmesi için 2,050 direncinin aşılması

gerekiyor. Bu durumda bir üst noktada 2,100 ana direnç

seviyesini aşma denemelerinin oluşabileceğini

düşünüyoruz.

Bu kapsamda ger i çekilmelerde 1,950 seviyesini destek

noktas ı olarak almaya devam ediyor ve altındaki

hareketlerin 1,910 hedefiyle zayıf lama sinyali

oluşturabileceğini göz önünde bulunduruyoruz.

Destekler: 1,950 - 1,930 - 1,910

Dirençler: 2,000- 2,025 - 2,050

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

14,44 1,29% 15,68 1,20% 24,63 1,23 26,00 1,01 1.997 0,33%
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Eur/Usd: .

Rusya-Ukrayna aras ında devam eden savaş ve Rusya’ya

karşı uygulanan ve planlanan ambargolar, son iki y ılda

yaşanan pandemi süreci ile oluşan yüksek enflasyonu körükler

nitelikte . Aynı zamanda enflasyon riskini göze alarak

oluşturulan ekonomik canlanmaya da darbe vurma olas ılığı

yüksek görünüyor. Yaşanan gelişmeler ABD’den ziyade

Avrupa ekonomisi açıs ından güçlü r iskler bar ındır ıyor. Bu

durum paritenin değer kaybına neden olan ana faktör olarak

değerlendir ilebilir. Rus petrolüne ambargo söylemlerinin

ardından dün brent petrol f iyatları 128 dolara kadar yükseldi.

Bu seviye 2008 kr izinden bu yana yaşanan en yüksek

seviyeye işaret ediyor. Buğday fiyatlarında yaşanan sert

yükselişler de dikkat çekiyor.

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, Rus petrolü ve

enerji ürünlerinin ABD'ye ithalatının yasaklanmas ını, Rusya ve

Belarus ile normal ticari ilişkilerin feshedilmesini ve Rusya'nın

Dünya Ticaret Örgütüne eriş iminin yasaklanmas ı için ilk

adımlar ın atılmas ını içeren bir yasa taslağı üzerinde

çalışmalara başlandığını açıkladı.

ABD Başkanı Joe Biden, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel

Macron, Almanya Başbakanı Olaf Scholz ve İngiltere

Başbakanı Boris Johnson ile Rusya-Ukrayna savaş ındaki son

gelişmeler i ve Rusya'ya uygulanan yaptır ımlar ı ele aldıklar ı

telekonferans görüşmesi gerçekleştirdi.

Bugün aç ılışta 1,0860seviyesinde başlayan paritede 1,0830 ve

1,0816 seviyeleri gün içi destek 1,0885 ve 1,0910 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
Küresel piyasalarda savaş nedeniyle ener ji maliyetlerinin

yükselmes i ve bu nedenle küresel ekonomilere zarar

vereceğinin gündeme gelmesiyle gelişmiş ülke borsalar ı değer

kaybettiler. İngiltere Başbakanı Boris Johnson ile Ukrayna

Devlet Başkanı Zelenskiy'in telefon görüşmes inde, Johnson'ın,

Ukrayna'ya daha fazla savunma ekipmanı sağlamak iç in

ortaklarla bir likte çalışmay ı taahhüt ett iği bildirildi. İngiltere

Başbakanı yaptığı açıklamada ülkes inin Ukrayna'ya 175

milyon sterlin daha yardım yapacağını ve bu yardımın 100

milyona tekabül eden kısmının doğrudan Ukrayna hükümetine

verileceğini bildirdi. İngiliz parlamentosunda Hazine

Komitesinin Rusya'ya uygulanan yaptır ımlar ın etkinliğine ilişkin

soruları yanıtlayan Capital Economics'in baş ekonomisti

Shearing, Rusya'ya karşı uygulanan yaptır ımlar ın İngiltere'de

bu y ıl enflasyonun beklentilerden 1 puan daha yüksek

gerçekleşmesine ve GSY İH’nın bu y ıl sonunda, beklentiden

yüzde 0,25 ile 0,5 seviyesinde daha düşük bir büyüme

göstermesine yol açabileceğini belirtti.

Riskten kaç ış etkisi ile dolar endeks i değer kazanmaya devam

ederken Gbp’de değer kay ıplar ı yaşanmaya devam ediyor.

Bugün aç ılışta 1,3114 seviyesinde başlayan par itede 1,3070

ve 1,3058 seviyeler i gün içi destek 1,3167 ve 1,3200 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Ons altın fiyatlar ı dün 2.003.-USD seviyesine kadar

yükselmes inin ardından kar realizasyonlar ı ile karşılaştı.

Riskten kaç ış fiyatlamas ı kısa vadeli hareketlerde ana etken

olmaya devam ediyor. Orta ve uzun vade için konjonktür altın

f iyatlarının yükseliş trendi eğilimini destekler nitelikte (Yüksek

enflasyon, jeopolitik riskler, ekonomik canlanmaya karş ı

yaşanan tehditler) ancak kısa vadeli pozisyonlar açıs ından

volatilitenin yüksekliğinin risk içerdiğine dikkat edilmesi

gerektiğini düşünüyoruz.

Bugün aç ılışta 1.989 seviyesinde başlayan ons altın

fiyatlarında 1.977 ve 1.962 seviyeleri gün iç i destek; 2.000 ve

2.016 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
Global piyasalarda Ukrayna savaş ının ekonomileri sekteye

uğratacağı endişesi ön planda fiyatlanmaya baş landı. Gelişmiş

ülke borsalarında savaşa iliş kin yaptır ımlar ın artması ve artan

enerji maliyetleri ile yükselen enflasyon sebebiyle satış baskıs ı

devam etti. Uluslararas ı kredi derecelendirme kuruluşu Fitch,

hükümetlerin yüksek enflasyonla mücadele amacıy la

uyguladıklar ı destekleyici polit ikaları mevcut jeopolit ik ger ilimin

emtia piyasalar ına etkisi sebebiyle gelecek dönemde de

sürdürmelerinin gerekebileceğini belirtti.

ABD'nin Rus petrol ithalatını yasaklamak istediği fakat henüz

karar vermediği bildirildi. ABD'nin Bir leşmiş Milletler Daimi

Tems ilcisi,Putin' in kimseyi dinlemediğini belirterek, ''Dünyanın

(Ukrayna'da) çok uzun ve çok zor bir yola haz ırlanmas ı

gerektiğini belirtti. FED Başkanı Pow ell’ın geçen hafta para

politikas ını s ıkılaştırmaya dair açıklamalar ı takip edildi.

Savaşın ekonomiler üzerinde belirsizliği enflasyon ve tedarik

sürecinde baskı yaratırken bu durumu yakından

izleyeceklerini belirtt i. Martta faiz artış ı süreci ile beraber

bilançoyu küçültmeye başlayacaklarını da ifade ett i. ABD 10

yıllık tahvil faizi %1,80 seviyesinde.

Yurt içi piyasalarda da savaş ın etkiler iyle lokal varlıklar değer

kaybetmeye devam ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın,

Rusya Devlet Başkanı Putin'le 1 saati aşan telefon

görüşmesinde Azak Denizi'nde bekletilen gemilerin gündeme

geldiği, Putin'in gemilerin geçişine iz in verilmesi talimatı

vereceğini söylediği belirtildi.

Yurt içi ve yurt dış ından gelen haber akışlar ı ve makro veriler

genel tahvil faizlerinin seyrinde etkili oluyor.

Türkiye 5 y ıllık CDS 705 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün satıcılı seyir izlendi. Birim faizlerde kısa

vadelilerde 0,76-0,60 puan, orta vadelilerde 0,42-0,38 ve uzun

vadelilerde 0,31-0,22 puan yükseliş görüldü. Yıllık verimler

sırasıyla 9,14% 9,32% ve 9,48% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,0863 -0,05% 1,3114 -0,74% 1.994 0,19% 705 44 1,80 0,10
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13:00 Euro Bölgesi - 4Ç GSYİH  (Beklenti: %4,6) 

16:30 ABD –Dış Ticaret Dengesi (Beklenti -87,1 milyar usd) 

 

7 Mar 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 14,42 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,67 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,0862 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3113 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 24,63 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 26,00 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 705 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,80 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 1.997 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 6,86 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.310.737 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.107 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 32.817 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 13.319 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.201 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 12.835 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 924,57 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.994 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 11,91 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 25,7 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 7,6 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 3,8 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -4,5 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -3,1 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 193 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil 168 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 141 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 28 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 7,5 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -16,5 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 11,2 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -10,1 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -9,7 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -14,9 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -11,9 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -19,2 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 18,3 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 9,0 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 20,0 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) 10,4 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


